

総務企画常任委員会

令和5年12月13日(水)
第3・第4委員会室

(案 件)

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第127号 青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する
条例の制定について 《総務部》
【資料】01-01_青森市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の制定に
ついて
【資料】01-02_青森市職員の給与に関する条例等新旧対照表
- (2) 議案第128号 青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について 《税務部》
【資料】02-01_青森市市税条例の一部を改正する条例の制定について
【資料】02-02_産前産後期間における国民健康保険税の軽減額等について
【資料】02-03_青森市市税条例新旧対照表
- (3) 議案第134号 契約の締結について
(青森市立筒井小学校旧校舎及び旧屋内運動場
解体工事) 《総務部》
【資料】03-01_契約の締結について
(青森市立筒井小学校旧校舎及び旧屋内運動場解体工事)
- (4) 請願第7号 18歳までの子どもの医療費を無料にすること
についての請願 《税務部》
【資料】04-01_18歳までの子どもの医療費を無料にすることについての請願